草津市立社会体育施設使用許可申請書(事前使用)

年  月  日

合同会社 草津市スポーツ振興事業体 様

  （ 指 定 管 理 者 ）

〒   ―

住 所

氏 名(団体名)

代表者名(団体の場合)

電話(   ―    ―    )

次のとおり、草津市立社会体育施設の事前使用を申請します。

使用予定施設名

事業名

(大会名)

行事内容

主催者

使用日時 年  月  日( )   ：   から     ：    まで

備考

事前使用申請が必要となる理由

使用中の責任者(許可書発送先が申請者と同じ場合は、省略可)

〒   ―

住 所

氏 名

連絡先電話番号